
某部零星维修工程施工单位遴选项目中标候选人公示

盖章：招标人 发布日期：2024 年 11 月 13 日

项目及标段名
称

某部零星维修工程施工单位遴
选项目

交易编号
A01-1262000022433334
9J-20241018-052111-4

招标人 某部 招标人联系电话 15339813901

开标时间
2024年 11月 08日 09

时 00分 开标地点 甘肃省公共资源交易中心网络开标直播一厅

公示开始时间
2024年 11月 13日 10

时 00分
公示结束时间

2024年 11月 16日 10时
00分

中标候选人信息

包号
（标
段）

排序 中标候选人名称 资格能力条件 中标价（下浮率%）

001

第 1名
中润昌弘建工集团

有限公司
建筑工程施工总承包壹级 6.32%

第 2名
中国甘肃国际经济

技术合作有限公司
建筑工程施工总承包壹级 6.31%

第 3名
甘肃佳通工程建设

有限公司
建筑工程施工总承包贰级 6.80%

附件 1

包号
（标
段）

中标候选人名称

评标明细

名次
投标报价得
分（30 分）

商务部分得
分（46 分）

技术部分得
分（24 分）

总得分（100
分）

001

中润昌弘建工集团

有限公司
29.2 40.5 16.4 86.1 1

中国甘肃国际经济

技术合作有限公司
29.15 34 17.2 80.35 2

甘肃佳通工程建设

有限公司
28.58 37.2 13.8 79.58 3

附件 2

标段（包号） 废标单位 废标原因

001 / /

对以上结果如有质疑或投诉，请向某部反映,联系人：刘先生 联系电话:15339813901


